1

Secretaria Legislativa

De: Câmara Municipal de Jacareí <camara@jacarei.sp.leg.br>
Enviado em: quinta-feira, 10 de abril de 2025 13:26
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: Fwd: Protocolo SEI! 002.00002546/2025-13

Senhor Secretário-Diretor,

Encaminhamos o e-mail abaixo, da Secretaria de Governo e Relações Institucionais
do Governo do estado de São Paulo, referente ao Requerimento nº 185/2025, de
autoria da Vereadora Maria Amélia.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ – SP

Praça dos Três Poderes, 74 - Jacareí – SP - CEP 12327-901

(12) 3955-2200 - Seg-Sex das 7:30 às 17:00

Este e-mail enviado por:

WAGNER SCHIEBER • Promotor de Acesso à Informação

Esta mensagem pode conter informação confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Caso não seja o destinatário ou a
pessoa autorizada a receber esta mensagem, não poderá usar, copiar ou divulgar as informações nela contidas ou tomar qualquer ação
baseada nessas informações. Caso tenha recebido esta mensagem por engano, avise imediatamente o remetente, respondendo este e-
mail, e, em seguida, apague-o. Agradecemos sua cooperação.

---------- Forwarded message ---------
De: Secretaria de Governo e Relações Institucionais <sgri.gabinete@sp.gov.br>
Date: qua., 9 de abr. de 2025 às 15:19
Subject: Protocolo SEI! 002.00002546/2025-13
To: camara@jacarei.sp.leg.br <camara@jacarei.sp.leg.br>

Prezada Vereadora Maria Amélia,

Boa tarde.

Informamos que sua solicitação  foi registrada no Sistema SEI!

2

Acompanhe o andamento do protocolo através do link abaixo;

Req. nº 185/2025 002.00002546/2025-13

Permanecemos a disposição.

Atenciosamente,